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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Koemosaka Rancilio Rocky SD

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-kofemolki/ rancilio rocky sd

XapaKkTepuCTHKHU

Tun

Cucrema nomosa
[IpsiMoit momoJ1 B X0 1€p
[Ipon3BOaUTENBHOCTD
BmecTumocTs pe3epByapa /171 3epHOBOTo Kode
JlnameTp >xepHOBa / HOXKa
Hanpsoxenune

MontHocTh

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBk#)

LBer

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

ANIeKTpUYecKas
TUIOCKHUE KEPHOBA
+

ot 2.5 mo 3.5 kr/4
0.3 xr

50 mm

220 B

0.14 kBt

120 mm

250 mm

350 mm

7 xr

cepbIi

Hranua


https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-kofemolki/_rancilio_rocky_sd

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



